PAUTA DA ORDEM DO DIA DA 35ª SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂ MARA

MUNICIPAL DE PORECATU, A REALIZAR-SE NO DIA 14 DE O UTUBRO DE

2014.

PRIMEIRA VOTAÇÃO:-  PROJETO DE LEI Nº 69/2014,  de autoria do

Vereador Rodrigo dos Santos Jabur.(Dispõe sobre a c riação do

Plano Municipal de Desenvolvimento Rural (PDR) do Municíp io de

Porecatu).

PRIMEIRA VOTAÇÃO:- PROJETO DE LEI Nº 70/2014,  de autoria do

Vereador Rodrigo dos Santos Jabur.(Obriga o Poder E xecutivo

Municipal de Porecatu a disponibilizar integralment e em seu site

ofi cial na internet todos os editais de licitação, con tratos e

aditivos firmados pelo Município e dá outras provid ências).

SEGUNDA VOTAÇÃO:- PROJETO DE LEI Nº 67/2014,  de autoria do

Vereador Rodrigo dos Santos Jabur.(Institui o Progr ama de Creche

para Idosos no âmbito do Município de Porecatu, Estado do

Paraná).

TERCEIRA VOTAÇÃO:- PROJETO DE LEI Nº 63/2014,  de autoria do

Executivo Municipal.(Inclui o Dia da Consciência Ne gra no

Calendário de Comemorações Oficiais do Município de  Porecatu,

Estado do Paraná).

ÚNICA VOTAÇÃO:- REQUERIMENTO da Comissão de Redação, solicitando

à dispensa de remessa à mesma do PROJETO DE LEI Nº 61/2014, por

apresentar redação compatível. PROJETO DE LEI Nº 61 /2014,  de

autoria da Mesa Executiva da Câmara Municipal de

Porecatu.(Altera o artigo 3º da Lei Municipal nº 1.550 de 08 de

Março de 2013 e dá outras providências).

Sala das Sessões, 07 de outubro de 2014.

__________________________

Presidente